1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO, TORNA PÚBLICO PONTO
DE PROVA, HORÁRIO, ENSALAMENTO E ORDEM DE APRESENTAÇÃO
PARA A PROVA DIDÁTICA DO EDITAL Nº 868/UFFS/2016 – PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO 004/CERRO LARGO PARA CONTRATAÇÃO
DE PROFESSOR DE MAGISTÉRIO SUPERIOR SUBSTITUTO

CAMPUS CERRO LARGO
Endereço:  Rua Major Antonio Cardoso, 590. Bairro: Centro – Cerro Largo/RS –
Unidade Seminário.

Área 01 – Hidráulica e Hidrologia

Ponto de Prova: nº III – Classificação e tipos de bombas; curva característica de
bombas centrífugas e curvas de sistema;

Local da prova: Seminário – Sala 05
Horário de início: 08 horas

Nº de inscrição Nome Ordem de Apresentação

004/01/2016 Andressa Paolla Hubner da Silva 1

003/01/2016 Carla Fernanda Perius 2

006/01/2016 Daiana Seibert 3

007/01/2016 Ewerthon Cezar Schiavo Bernardi 4

011/01/2016 Fernanda Elis dos Santos 5

Local da prova: Seminário – Sala 05
Horário de início: 13 horas

Nº de inscrição Nome Ordem de Apresentação

001/01/2016 Gislayne Alves Oliveira
1

005/01/2016 Guilherme Victor Vanzetto
2

002/01/2016 Jair João Daniel Junior
3

012/01/2016 Julia Catiane Arenhart Braun
4

008/01/2016 Maria Amélia Zazycki
5

009/01/2016 Mateus Gustavo Sausen
6

2

010/01/2016 Thaís Bremm
7

013/01/2016 Vera Analise Schommer
8

OBSERVAÇÕES:
a) Todos os candidatos devem comparecer ao local de prova no dia 27/10/2016

no horário indicado para o início, de acordo com o divulgado acima.
b) O candidato que não estiver presente, no local de prova, no momento que

for convocado a apresentar a prova didática, será automaticamente ex-
cluído do certame.

Chapecó-SC, 25 de outubro de 2016

Comissão Permanente de Concurso Público